[image: image1.png]& CIDEMA

REQUERIMENTO DE ADESÃO AO SISTEMA BRASILEIRO DE ISNPEÇÃO SISBI/POA
Eu,

, abaixo assinado, inscrito no CPF sob o nº _____________________, responsável legal da empresa__________
_____, inscrita no CNPJ sob o n°

, localizada no endereço
______ no município de_________________, venho através desta, respeitosamente requerer a V. Sa. registro do estabelecimento no Sistema Brasileiro de Inspeção de Produtos de Origem Animal (SISBI/POA).
Nestes termos.

Pede deferimento.

_________________, ______de________________de_________.
_______________________________________

       Assinatura do requerente